2024年 3月 18日

各 位

株式会社 鳥取銀行

個人向けクレジットカード「ＪＣＢプラチナ」の新規取り扱い開始および

新規入会キャンペ－ンの実施について

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、子会社である株式会社とりぎんカードサービス

（社長 山上 恵吾）において、2024 年 3 月 18 日（月）より、個人向けクレジットカ－ド「JCB

プラチナ」の新規取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

「JCB プラチナ」は、JCB ゴ－ルドを更に上回るワンランク上のクレジットカ－ドとして、

幅広くご利用いただけるプレミアムカ－ドです。また、同商品の取り扱い開始に伴い、下記の

とおり「JCBプラチナ新規入会キャンペ－ン」を実施いたします。

本キャンペーンでは、期間中に「JCB プラチナ」に新規入会いただいたお客さまもしくはラン

クアップされたお客さま全員に、Oki Dokiポイント 2,000ポイントをプレゼントいたします。

 鳥取銀行グループでは今後も、お客さまにとって便利な商品・サービスの充実に努めてまいり

ます。

 記

１．新規取り扱い商品について

「JCBプラチナ」

  「JCBプラチナ」の詳細はとりぎんカードサービスの商品詳細ページをご確認ください。

２．キャンペーン概要について

キャンペーン JCBプラチナ新規入会キャンペ－ン

キャンペーン期間 2024年 3月 18日（月）～2025年 3月 31日（月）

キャンペ－ン内容

『ＪＣＢプラチナ』に新規入会されたお客さまもしくはランクアッ

プされたお客さまにもれなく Oki Dokiポイント 2,000ポイントを

プレゼント

 詳細は、別紙チラシをご参照ください。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
個人コンサルティング部（畠山）・経営統括部（片寄）

TEL：0857-37-0286・0260
とりぎんカ－ドサ－ビス（藤原）

TEL：0857-29-5551

「JCB プラチナ」は、JCB ゴ－ルドの商品機能を更に上回る

ワンランク上のクレジットカ－ドとして、幅広くご利用いただ

けるプレミアムカ－ドで、25 歳以上で安定継続した収入のある

方（学生を除く）がお申込みいただけます。

24 時間 365 日利用できるコンシェルジュデスクのほか、グル

メ特典や国内外の宿泊施設へのお得な宿泊プラン、USJ JCB 専用

ラウンジが無料で利用できるなど多くのサ－ビスが付与されて

います。

https://www.tottoribank.co.jp/jcb_card/card/retail/index.html#jcbplatina
https://www.tottoribank.co.jp/torigin/news/2024/2024-03-18-1.pdf